
UCHWAŁA NR 649/237/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania projektu Powiatowego Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego na lata 2023-2030 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy o zdrowiu publicznym z dnia 11 września 2015 r. (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1608) oraz art. 2 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 pkt 1 ustawy o ochronie zdrowia psychicznego 

z dnia 19 sierpnia 1994 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 2123) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się zespół, którego zadaniem jest opracowanie projektu Powiatowego Programu 

Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2023 - 2030, zwanego dalej Programem, w składzie:   

1) Robert Krajewski - dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Ostrowi Mazowieckiej - 

przewodniczący zespołu, 

2) Danuta Janusz - radna Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej - członek zespołu 

3) Renata Hartman - lekarz psychiatra w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej - członek zespołu, 

4) Bożena Cęcelewska - Bielecka - psycholog w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej - członek zespołu, 

5) Agnieszka Ewa Radomska - dyrektor Wydziału Edukacji, Promocji Powiatu i Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej - członek zespołu, 

6) Renata Gałek - dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej - 

członek zespołu, 

7) Agnieszka Choromańska - starszy pracownik socjalny w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ostrowi Mazowieckiej - członek zespołu, 

8) Aneta Bartkiewicz - doradca zawodowy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ostrowi Mazowieckiej 

- członek zespołu, 

9) Marzena Siwek - inspektor ds. promocji powiatu i zdrowia w Wydziale Edukacji, Promocji 

Powiatu i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej - członek zespołu. 

2. Dopuszcza się możliwość poszerzenia składu Zespołu o inne osoby, które zostaną wskazane 

przez Zespół. 

3. Obsługę administracyjną i organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział Edukacji, Promocji 

Powiatu i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej. 

Id: 9E95F7B9-AAF2-4A16-BC0D-7AC0BCADE56A. Strona 1



§ 2. Projekt Programu będzie zgodny z Narodowym Programem Ochrony Zdrowia Psychicznego 

na lata 2023-2030. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 9E95F7B9-AAF2-4A16-BC0D-7AC0BCADE56A. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-06-13T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




